Lionnel Luca (député)

Année 2012

Enveloppe totale: 100.000€
BENEFICIAIRES DETAIL
Club Moana

Ravin Rouge - Le Film

Association pour les édifices et objets
religieux vengois Sainte-Anne

US Cagnes - section Tir

Croix Rouge - délégation de Cagnes/La
Colle

Association paroissiale Saint-Bernard
La Colle/Loup

Bibliothéque pour Tous Cagnes-sur-
Mer

BMX sction Cagnes sur Mer

US Cagnes Escalade

Cercle des Amis Cagnes-sur-Mer

Aménagement aire St Michel quartier
Bastide Rouge

Saint Paul-de-Vence

MONTANT

3000
10000

5000
10000

7000

15000

6000
4000
12500
12500

15000



